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Przycisk z osłoną maskującą do urządzeń elektrycznych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przycisk z osłoną 

maskującą do urządzeń elektrycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przycisku z osłoną maskującą do 

urządzeń elektrycznych, przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których: rysunek zbiorczy - przedstawia przycisk z osłoną 

maskującą do urządzeń elektrycznych, oraz jego odmianę w widoku 

perspektywicznym, fig. 1 - przedstawia przycisk z osłoną maskującą do 

urządzeń elektrycznych w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam 

przycisk w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam przycisk w widoku z tyłu, fig. 

4 - ten sam przycisk w widoku z jednego z boków, fig. 5 - ten sam przycisk 

w widoku z góry lub z dołu, fig. 6 - ten sam przycisk w przekroju, fig. 7 -

odmianę przycisku^ widoku perspektywicznym, fig. 8 - ten sam przycisk 

w widoku z przodu, fig. 9 - ten sam przycisk w widoku z tyłu, fig. 10 - ten 

sam przycisk w widoku z jednego z boków, fig. 11 - ten sam przycisk w 

widoku z góry lub z dołu, a fig. 12 - ten sam przycisk w przekroju 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Przycisk przedstawiony na fig. 1 do fig. 6 ma/widoku z przodu 

kształt kwadratu. Górna powierzchnia przycisku jest nieznacznie wypukła, 

natomiast jego ścianki boczne są skierowane pod kątem prostym, w 

kierunku tylnej strony przycisku, i mają taką samą wysokość. 

Na dwóch przeciwległych bokach, od zewnątrz, przycisk jest 

zaopatrzony w cylindryczny występ, natomiast na spodniej krawędzi boków 

przycisku, na wysokości cylindrycznych występów, znajduje się trójkątny 

występ. Ponadto, na obydwu bokach przycisk jest zaopatrzony w 

prostokątne wycięcie. 
ftfli esicMLj 

Na górnej powierzchni, na środku, thgórjT, przycisk jest zaopatrzony 

w trzy równoległe nacięcia, pozostające w stosunku do siebie w odstępach, 

odpowiadających w przybliżeniu ich grubości. 

Od spodu przycisk jest zaopatrzony w dwa, symetrycznie 

rozmieszczone zespoły występów w kształcie litery „U" z dwoma prostymi 

podporami, oraz dwa podłużne występy, równoległe do boków przycisku. 

Powyższe występy są skierowane w kierunku strony tylnej przycisku, przy 

czym wystają one poza krawędzie ścianek bocznych przycisku. 

Od spodu przycisk jest zaopatrzony we wgłębienie w kształcie 

prostokątnego obramowania, usytuowane pod trzema nacięciami na górnej 

powierzchni. 

Ponadto od spodu, wewnętrzne naroża ścianek bocznych przycisku 

są zaokrąglone. 

Przycisk przedstawiony na fig. 7 do fig. 12 różni się od przycisku 

według fig. 1 do fig. 6, tym że ma widoku z przodu kształt prostokąta. 

Ponadto dwa boki przycisku mają wklęsłą krawędź, przy czym krawędź 

jednego z boków jest bardziej wklęsła niż drugiego, nie ma prostokątnego 

wycięcia, oraz jest zaopatrzona na środku od wewnątrz w dodatkowy 

usztywniający występ. Od strony tylnej przycisk jest zaopatrzony w dwa, 

skierowane w kierunku strony tylnej przycisku i (wystające poza krawędzie 



ścianek bocznych, cylindryczne występy, o zakończeniach w kształcie 

ściętego stożka. 

Ponadto od spodu, tylko dwa wewnętrzne naroża ścianek bocznych 

przycisku są zaokrąglone. 
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